

*Fra JAHRE-NYTT 1. Mars 1974:*

## **Adopsjons-skole i Sandnes har hatt besøk av JALNA-maskinist**

*Maskinist Arne Berghov fra JALNA har sammen med sin kone – som også har fart med JALNA – besøkt STANGELAND SKOLE i Sandnes. Bestyreren der har nettopp sendt JAHRE-NYTT et brev vi gjengir:*

Siste skoledag for jul fikk skolen besøk av 1. maskinist Arne Borghov og frue fra skolens adopsjonsskip **MS JALNA**, Anders Jahres rederi. Borghov har vært vår kontaktmann ombord, og hans frue som også har stått ombord, er her fra byen, så det var god kontakt fra første stund.

Skolen hadde kort tid i forveien mottatt et pent pengebeløp fra mannskapet ombord i **MS JALNA**, så det var ordnet med fin traktering.

Det ble et svært hyggelig møte med de to representantene fra adopsjonsskipet. De fortalte interessant om skipet og livet ombord, og svarte på mange spørsmål. Siden deltok de i en del leker som barna fikk i stand, og ekstra stas var det da en fotograf kom og tok en del bilder fra festen. De er sendt til Jahres bedriftsavis.

Hr. Borghov lovt å komme tilbake til skolen og vise filmer som han har tatt opp ombord og i fremmede havner. Vi gleder oss mye til det.

Besøket var meget populært blant elevene. De gledet seg over å høre at sendingene her fra skolen ble så vel mottatt ombord, noe den fine julegaven fra skipet også bærer bud om. Jeg tenker både elever og lærere vil fortsette korrespondansen med skipet med fornyet iver.

Hr. Borghov har nå mønstret av fra **MS JALNA**, så vår kontakt med ham vil være slutt. Men han sa seg interessert i å være kontaktmann for skipsadopsjonen for sitt nye skip når han mønstrer på igjen etter en vel fortjent ferie her hjemme.

Så vil vi gjerne sende vår hilsen og takk til hr. Magne Graff for hans inspirerende arbeide for skipsadopsjonen gjennom mange år, og ønske Rigmor Tollaas til lykke som ny leder.

Med hilsen.

*Torleiv Berge, skolestyrer*



*Fire besetningsmedlemmer fra Jahre-skip, dvs. et ektepar fra «Jalna» og et ektepar fra «Jamunda», har besøkt sine respektive adopsjonsskoler og knyttet verdifull personlig kontakt med lærere og elever. Bildet ovenfor er tatt på Stangeland skole i Sandnes. Fra venstre bak: klasseforstander Kvamme, maskinist Arne Eorghov, pike Ingeborg Marie Borghov, skolestyrer Torleif Berge*